

## Pachet papetarie - conform ofertei

I.D.: 44312582

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.510,51 RON - 1.510,51 RON

---

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) Hartie copiator A4 80g 500 coli/top Navigator Top 40 14.3 572 Pix cu gel, varf 0.3mm (F) Schneider Slider BUC 30 2.71 81.3 Capse #24/6 1000 buc/cutie Boxer Cutie 50 0.64 32 Capsator 25 file Sax 349 BUC 4 8.56 34.24 Perforator metalic 30 file P302 BUC 4 11.6 46.4 Calculator birou 14 digiti Canon AS2400 Buc 4 36 144 Dosar de incopciat 1/1 cu gheare, roz si bleu BUC 100 0.55 55 Plic C4 alb siliconic 25 buc/set SET 8 4.33 34.64 Foarfeca 17cm ergonomica Buc 4 1.58 6.32 Banda dublu adeziva 25mmx50m Forster ROLA 3 3.4 10.2 Decapsator Forster BUC 10 0.79 7.9 Agrafe 32mm 100 buc/cutie Forster Cutie 10 0.7 7 Memorie USB Hama Rotata 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu Buc 4 22.36 89.44 Textmarker 6 buc/set Schneider Job SET 10 9.71 97.1 Rigla 20cm BUC 4 0.24 0.96 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes Buc 4 1.01 4.04 Notes adeziv 50x75mm 100 file Info Notes BUC 4 0.7 2.8 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top Navigator Top 10 14.3 143.00 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 5 4.07 20.35 Marker permanent Forster BUC 20 0.4 8.00 Textmarker 4 cul/set Forster Set 5 2.24 11.20 Dosar de incopciat 1/1 cu gheare, roz si bleu BUC 30 0.55 16.50 Creion guma BUC 30 0.13 3.90 Pix unica folosinta M Schneider Tops BUC 20 0.5 10.00 Guma unicolora mare BUC 20 0.3 6.00 Plic C5 alb siliconic 25 buc/set => pret 1 bucata BUC 400 0.1 40.00 Carnet, Lista inventariere A4 F, 100 file/carnet offset S

---